
Artis
Lagzdiņš
Nr. 12

Reklāmu apmaksā ’’Liepājas partija’’ | Tirāža 500. | birojs@liepajaspartija.lv | www.liepajaspartija.lv

PAR PRET

Ja kāds kandidāts šķiet nepieņemams,

aizkrāso otru –  lauciņu (PRET). sarkani krāsoto

Vēlēšanu diena ir sestdien, 7. jūnijā. 

Ja netiec balsot noteiktajā dienā, vari izmantot iespēju jebkurā

no iecirkņiem nobalsot iepriekš – sākot no 2. jūnija.

Vēlēšanu dienā iecirkņi būs atvērti no plkst. 8.00 līdz 20.00. 

Liepājā darbosies 18 vēlēšanu iecirkņi, un vēlētājs

var balsot jebkurā no tiem.

Obligāti ņem līdzi pilsoņa pasi vai personas apliecību

(eID karti). Iepriekš pārbaudi, vai dokumentam nav

beidzies derīguma termiņš.

Šogad jaunas vēlēšanu zīmes! Izvēlies Liepājas partijas

sarakstu ar Nr. 4 un izdari pareizo izvēli!

5 būtiskas lietas,
kas jāzina par vēlēšanām

Uzzini vairāk par vēlēšanu norisi, iecirkņiem Liepājā, iepriekšējās

balsošanas iecirkņu darba laikiem, kandidātiem, programmām u.c. –

www.cvk.lv vai zvanot 67019999.

Vari atstāt vēlēšanu zīmi negrozītu

PAR PRET

PAR PRET

Ja īpaši atbalsti kādu kandidātu, līdzās kandidāta

vārdam aizkrāso  lauciņu (PAR).zaļi krāsoto

Liepāju kā lielāko 

reģionālās ekonomikas 

centru Latvijā;

Jaunas un zaļas industrijas 

bijušā metalurģijas 

teritorijā;

Mūsdienīgus un jaunus 

mājokļus, atbalstu 

vēsturisko namu 

atjaunošanai, 

labiekārtotus 

iekšpagalmus un skaistas 

atpūtas vietas;

Sakārtotas skolas un 

pirmsskolas, spēcīgu 

augstāko un profesionālo 

izglītību visām paaudzēm 

un atbilstoši reģiona 

vajadzībām; 

Visiem bērniem pieejamas 

vietas bērnudārzā;

Vēl vairāk veloceliņu un 

skriešanas taku, 

plašāku piekļuvi 

kvalitatīvām sporta 

nodarbībām;

Eiropas kultūras 

galvaspilsētas iespējas, 

spēcinot Liepājas 

kultūras ļaudis;

Visiem atvērtu Liepājas 

bāku ar interaktīvu 

jūrniecības ekspozīciju;

Kvalitatīvus veselības 

aprūpes pakalpojumus 

un viegli pieejamu 

sociālā atbalsta sistēmu 

katra liepājnieka 

vajadzībām;

Drošu Liepāju ar 

stratēģisku lomu valsts 

aizsardzībā.

Izvēloties Liepājas Partiju, Tu izvēlies: 



Liepāja man vienmēr ir bijusi 

īpaša, jo tā ir pilsēta ar spēcīgu 

raksturu un lielu potenciālu 

sportā, izglītībā un 

sabiedriskajā dzīvē. Esmu 

dzimis 1976. gadā un vairāk 

nekā 20 gadus savu 

profesionālo dzīvi esmu veltījis 

darbam sporta jomā. Manas 

zināšanas un pieredze balstās 

gan akadēmiskajā izglītībā, gan 

praktiskā darbā. 

Sports vienmēr manā ikdienā ir 

ieņēmis būtisku lomu, taču 

iesāktais darbs vēl nav pabeigts 

– mums ir jāturpina attīstīt 

Liepāju kā pilsētu, kurā sports 

un aktīvs dzīvesveids ir ne tikai 

pieejams, bet arī dabiska 

ikdienas sastāvdaļa.

Artis Lagzdiņš

Liepājas Olimpiskā centra 

vieglatlētikas manēžas vadītājs, 

“OC Liepāja” Sporta veselības 

centra vadītājs un projektu 

vadītājs Liepājas Sporta 

pārvaldē.

Dzimšanas gads: 1976

 

Izglītība: Latvijas Sporta 

pedagoģijas akadēmija, sporta 

zinātnes maģistrs

– Pateicoties Arta kā toreizējā Sporta pārvaldes 

vadītāja atbalstam Liepājā 2013. gadā aizsākās un 

veiksmīgi attīstās ziemas peldēšanas kustība, kā arī 

infrastruktūra Beberliņos. Uz Arti var paļauties – ja 

sola, tad izdara. Pats ir aktīvs ziemas peldētājs, 

apņēmīgs un neatlaidīgs.

– Artis Lagzdiņš ir cilvēks, kurš uz sportu un pilsētas 

attīstību skatās ar plašu redzējumu un sistēmisku 

izpratni.  Viņš spēj vienlaikus pārzināt detaļas un 

redzēt attīstības procesus plašākā kontekstā. Arti 

raksturo stratēģiska domāšana, spēja redzēt 

sakarības starp sportu, sabiedrības veselību un 

pilsētas ilgtspējīgu attīstību. Viņš pārstāv to līmeni 

sporta vadībā, kur ne tikai tiek runāts par 

infrastruktūru vai sacensībām, bet kur tiek veidota 

pilsētvide, kas iedrošina būt aktīvam katru dienu. 

Artis redz sportu kā neatņemamu Liepājas 

identitātes daļu – ne tikai profesionāļu, bet ikviena 

liepājnieka ikdienā.

Manas prioritātes
darbam pašvaldībā
Es iestājos par Liepāju kā 

veselīgu, aktīvu un sportiski 

domājošu pilsētu, kur katrs 

neatkarīgi no vecuma vai fiziskās 

sagatavotības var atrast sev 

piemērotu veidu, kā būt aktīvam 

un justies labi. Es ticu, ka ar 

sistemātisku darbu mēs varam 

sasniegt daudz.

Pašvaldības darbs nākamajos 

četros gados būs ļoti svarīgs 

pilsētas ilgtspējīgai attīstībai, 

tāpēc es vēlos būt daļa no šī 

procesa, sniedzot savu 

profesionālo pieredzi gan kā 

sporta jomas speciālists, gan kā 

liepājnieks.

Es iestājos par Liepāju kā aktīvu, 

kustībā esošu un sabiedriski 

dzīvīgu pilsētu, kur veselīgs 

dzīvesveids un sports ir 

neatņemama pilsētas identitātes 

daļa.

Sports un veselīgs dzīvesveids 

ikvienam. Veicināšu sabiedrības 

iesaisti veselības veicināšanā, jo 

esmu pārliecināts, ka veselīgs 

dzīvesveids ir pamats stiprai 

sabiedrībai. Strādāšu, lai Liepājā 

būtu pieejamas daudzveidīgas un 

kvalitatīvas sporta un aktīvās 

atpūtas iespējas dažādās vecuma 

grupās – sākot no bērniem līdz 

senioriem.

Atbalsts gan amatieru, gan 

profesionālajam sportam. 

Turpināšu attīstīt sporta 

infrastruktūru, kas kalpo gan 

ikdienas sportošanai, gan augsta 

līmeņa treniņiem. Būtiski ir 

nodrošinātas līdzvērtīgas iespējas 

dažādu līmeņu sportistiem – 

sākot no iesācējiem un 

amatieriem līdz pilsētas 

profesionāliem sportistiem, kuri 

pārstāv Liepāju valsts un 

starptautiskās sacensībās.

Liepāja kā starptautiska sporta 

notikumu pilsēta. Strādāšu pie 

tā, lai Liepāja veiksmīgi 

sagatavotos un 2031. gadā 

uzņemtu Eiropas Jaunatnes 

olimpisko festivālu – tas būs 

nozīmīgs solis pilsētas 

atpazīstamības, sportiskās 

kapacitātes un infrastruktūras 

attīstībā. Šis ir ambiciozs mērķis, 

kam nepieciešams stratēģisks 

darbs jau šodien.

Inga Krivcova,

aktīva dzīvesveida

atbalstītāja un ziemas

peldēšanas aktīviste:

Vladimirs Šteinbergs,

Latvijas Sporta

federācijas padomes

prezidents:


	Page 25
	Page 26

